
UCHWAŁA NR 5/KW-WML/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie wyborów do uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw 

nauczycieli akademickich 
 
 

 
 
Na podstawie § 80 pkt. 2 Statutu WAT stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu WAT uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Stwierdza się, że wyniku głosowania przeprowadzonego w dniach 25 - 26 stycznia 
2021 r. nauczyciele akademiccy Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa do 
uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich wybrali:  
1) prof. dr hab. inż. Józef GACEK;  
2) mgr inż. Olga GRZEJSZCZAK. 

 
§ 2 

 
Protokół z głosowania, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący KW WML 
 
 

...................................................... 
                                                                                              dr hab. inż. Ryszard Chachurski, prof.WAT 


